Profec Ruckschlagklappe PVC-
U 110 mm DIN Flansch 6bar
DN100 Grau Typ 5500
(0111590)




TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff
Material Gehduse
Material Dichtung
Anschluss
Temperaturbereich
Offnungsdruck
Arbeitsdruck
Kapazitat

MalR

DN

Auflen ¢

PRODUKTINFORMATIONEN

Zum Anschluss an metrische oder zéllige Flansche.

Grau

5500

PVC-U

PVC-U

EPDM

DIN Flansch

0°C-60°C

0,1-0,3 bar

6 bar

200 m*/h

110 mm

100

164 mm

REBER

Bewadsserungssysteme




Generiertam: 30.10.2025

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2

67227 Frankenthal

Deutschland

+49 (0) 62333772-0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

REBER

Bewdsserungssysteme



mailto:info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

