Profec Rückschlagklappe PVC-U 110 mm DIN Flansch 6bar DN100 Grau Typ 5500 (0111590)







TECHNISCHE DATEN

Farbe	Grau
Тур	5500
Werkstoff	PVC-U
Material Gehäuse	PVC-U
Material Dichtung	EPDM
Anschluss	DIN Flansch
Temperaturbereich	0 °C - 60 °C
Öffnungsdruck	0,1 - 0,3 bar
Arbeitsdruck	6 bar
Kapazität	200 m ³ /h
Maß	110 mm
DN	100
Außen ø	164 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Zum Anschluss an metrische oder zöllige Flansche.



Generiert am: 30.10.2025

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2
67227 Frankenthal
Deutschland
+49 (0) 6233 3772 - 0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

